
 

Zarządzenie Nr 405/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu edukacji pn. ,,Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek 

w 2020 roku” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 i 14, art. 5 ust. 4 pkt. 1,  

art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu edukacji pn. ,,Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 

i placówek w 2020 roku” ogłoszonego zarządzeniem Nr 381/2019 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 26 listopada 2019 roku.  

2. Konkurs wygrała oferta złożona przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych w Ostrołęce.  

3. Przyznana kwota dotacji wynosi: 230.000 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści 

tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

1. Środki na dotację, o której mowa w § 1 ust. 3 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta 

Ostrołęki na 2020 rok w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80113 – 

Dowożenie uczniów. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji zadania.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Miasta Ostrołęki, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

                                                                                                                                    PREZYDENT MIASTA  

                                                                                                                                          Łukasz Kulik 


